МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                   ПРОТОКОЛ
заседания Совета депутатов  Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края

18 января 2019 г.                         с.Мельничное                                       № 2
Председатель: Курганский Дмитрий Геннадьевич - глава Мельничного сельсовета.
Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали:

1.Веселова Н.И.

2.Зезюлина Е.В.

3.Капустина Е.В.

4.Курганский Г.А.

5.Шадрин Ю.Н.

6.Шадрина Г.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №6 от 07.06.2012г «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Мельничного сельсовета»
1.СЛУШАЛИ:
Главного бухгалтера сельсовета  Линникову О.И., с  предложением  внести изменения в положение по оплате труда в связи с повышением МРОТ.
Выступили:
Капустина Е.В.депутат,  предложила внести изменения и дополнения в положение по оплате труда.
           ГОЛОСОВАЛИ:
«За»     -  7

«Против»  - нет

«Воздержавшихся»  -  нет

Принимается  единогласно.

           РЕШИЛИ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Мельничного сельского Совета депутатов №6 от 07.06.2012г «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Мельничного сельсовета».
Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.

Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                                        Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                                             Е.В.Капустина